
SIA “Dzintaru koncertzāle” 2024. gada Izsoļu rezultāti 

 Norises datums un laiks Izsoles rezultāts 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību pirmā 

rakstiskā izsole (bāra letes) 

22.04.2024. plkst. 10:00 SIA “Infrared sun” reģ. Nr. 40103694616 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību pirmā 

rakstiskā izsole (Dzintaru koncertzāles teritorijā) 

22.04.2024. plkst. 11:00 Tirdzniecības vieta Nr. SV1: SIA “Saldējums 

ekselence” reģ. Nr. 40103970305; 

Tirdzniecības vieta Nr. SV2: SIA “Vasara būs” reģ. 

Nr. 40203232515; 

Tirdzniecības vieta Nr. SV3: bez rezultāta 

Tirdzniecības vieta Nr. CD: bez rezultāta 

Tirdzniecības vieta Nr. SP: bez rezultāta 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību pirmā 

rakstiskā izsole (pie Dzintaru koncertzāles) 

22.04.2024. plkst. 12:00 Tirdzniecības vieta Nr. 1 un Nr. 2: SIA “Saldējums 

ekselence” reģ. Nr. 40103970305 

Nomas objekta “Parka nojume ar teritoriju (Vietas Nr. 1, Nr. 

2, Nr. 3) uzņēmējdarbības veikšanai, kas nodrošina kafejnīcu 

darbību un kvalitatīvu parka apmeklētāju brīvā laika 

pavadīšanas pakalpojuma sniegšanu” nomas tiesību pirmā 

rakstiskā izsole 

22.04.2024. plkst. 14:00 SIA “Pinter” reģ. Nr. 40203445329 

Nomas objekta “Automašīnas eksponēšanai” nomas tiesību 

pirmā rakstiskā izsole 

22.04.2024. plkst. 15:00 SIA “Inchcape Motors Latvia” reģ. Nr. 40003073379 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību otrā 

rakstiskā izsole (pie Dzintaru koncertzāles) 

07.05.2024. plkst. 11:00  

 


